〔別記様式〕
令和　　年　　月　　日
九重町長　　　　　　　殿
（受注者）住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
現場代理人兼任届出書
下記のとおり、九重町と契約を締結する建設工事に係る現場代理人を兼任させたいので、工事請負契約にかかる現場代理人の常駐義務緩和措置取扱要領第４条第１項の規定に基づき届出します。
記
新規兼任工事（※新たに現場代理人を兼任させたい工事）
	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	 九重町大字

	工期
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	請負代金額
	 　　　　　　　　　　　　円

	現場代理人氏名
（生年月日）
	氏　　名

	生年月日
	Ｔ・Ｓ・Ｈ　　　年　　月　　日

	主任技術者氏名
（生年月日）
	氏　　名

	生年月日
	Ｔ・Ｓ・Ｈ　　　年　　月　　日

	発注担当課
	課　　名

	担当者名

兼任工事１（新規兼任工事に係る現場代理人が、既に現場代理人として配置されている工事）
	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	 九重町大字

	工期
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	請負代金額
	 　　　　　　　　　　　　円

	現場代理人氏名

（生年月日）
	氏　　名

	生年月日
	Ｔ・Ｓ・Ｈ　　　年　　月　　日

	主任技術者氏名

（生年月日）
	氏　　名

	生年月日
	Ｔ・Ｓ・Ｈ　　　年　　月　　日

	発注担当課
	課　　名

	担当者名

兼任工事２（新規兼任工事に係る現場代理人が、既に現場代理人として配置されている工事）
	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	 九重町大字

	工期
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	請負代金額
	 　　　　　　　　　　　　円

	現場代理人氏名

（生年月日）
	氏　　名

	生年月日
	Ｔ・Ｓ・Ｈ　　　年　　月　　日

	主任技術者氏名

（生年月日）
	氏　　名

	生年月日
	Ｔ・Ｓ・Ｈ　　　年　　月　　日

	発注担当課
	課　　名

	担当者名

 ※記入欄が不足する場合は、適宜追加して記載すること。